校工字〔2019〕32号

关于公布“美丽校园征文”评选结果的通知
各单位：
现将“美丽校园征文”活动评选结果公布如下：

一、教师组

一等奖：吕海涛（电气与电子工程学院）

二等奖：骆  军（资产处）

        孙奇慧（机械工程学院）
三等奖：陈巧巧（通识教育与外国语学院）

        范劭兴（计算机与软件工程学院）

刘  健（机械工程学院）

二、学生组

一等奖：

江心远（自动化1702） 祁永青（机械1604）

谷雨婷（计科1704）

二等奖：

吴路军（机械1603） 李昭玉（机械1604）

付海超（软件1607） 张兰兰（计科1704）

张汪安（计科1702）
三等奖：
徐竞争（材料1601） 马方奔（测控1602）

张士纪（机械1602） 陈益坚（机械1603）

聂婷婷（计科1702） 刘燕才（材料1602）

应顺华（机械1602） 罗雨婷（软件1801）
优秀奖：

汪鹏飞（材料1601） 李文杰（材料1601）

许亚东（测控1601） 张明亮（测控1601）

汪  忠（测控1602） 邢国平（测控1602）

史  俊（机械1604） 陈  亮（软件1605）

张高超（软件1605）
特此通知

安徽信息工程学院工会委员会

2019年11月28日
- 2 -
- 1 -